Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 Ddlin FP1
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 28/06/2025
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:20.309
Media del dia 01:34.945
Pilotos en grupo E 12
Mejor tiempo grupo E 01:36.526
Tiempo medio grupo E 01:48.847
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 01:36.480
Tiempo medio grupo D 01:40.464
Pilotos en grupo C 18
Mejor tiempo grupo C 01:28.027
Tiempo medio grupo C 01:31.923
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:20.309
Tiempo medio grupo B 01:25.202
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:23.250
Tiempo medio grupo INS 01:27.074




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Felix522 B 01:20.309 [ 01:20.309 | 00:00.000 | 00:14.635| 00:00.000 | 00:04.892 | 29
Fabian7 B 01:22.289 [ 00:01.980 | 00:01.980 | 00:12.655] 00:01.980| 00:02.912| 41
Patrick32 B 01:22.365 [ 00:00.075 | 00:02.055| 00:12.580| 00:02.055| 00:02.836| 51
Thomas8 B 01:22.888 | 00:00.523 | 00:02.578| 00:12.057 | 00:02.578 | 00:02.313| 35
Henrik818 INS 01:23.250 [ 00:00.361 | 00:02.940| 00:11.695| 00:00.000 | 00:03.824| 28
Marcol3 B 01:24.430( 00:01.180 | 00:04.120| 00:10.514 [ 00:04.120 | 00:00.771 34
Jan609 B 01:25.122 [ 00:00.691 | 00:04.812 | 00:09.823 | 00:04.812| 00:00.079| 30
Jan-philipp16 B 01:25.154 [ 00:00.032 | 00:04.844 | 00:09.791 | 00:04.844 | 00:00.047| 35
Tim228 B 01:25.324 [ 00:00.169 | 00:05.014 | 00:09.621 | 00:05.014 | 00:00.122 | 32
Andreas191 INS 01:25.404 [ 00:00.080 | 00:05.094 | 00:09.541| 00:02.153 | 00:01.670| 51
Markus117 B 01:25.416 [ 00:00.012 | 00:05.107 | 00:09.528 | 00:05.107 | 00:00.214| 43
Tobias125 B 01:25.480 [ 00:00.063 | 00:05.170 | 00:09.465| 00:05.170 | 00:00.277| 45
Philipp427 B 01:25.673 | 00:00.193 | 00:05.364 | 00:09.271 | 00:05.364 | 00:00.471 68
Heidi441 INS 01:26.245 [ 00:00.571 | 00:05.935| 00:08.699 | 00:02.995| 00:00.829| 30
Alexander212 B 01:26.556 [ 00:00.310 | 00:06.246 | 00:08.389 | 00:06.246 | 00:01.354| 46
Johannes17 B 01:27.389 [ 00:00.833 | 00:07.080 | 00:07.555| 00:07.080 | 00:02.187| 36
Thomas87 B 01:27.772 [ 00:00.382 | 00:07.462 | 00:07.173 | 00:07.462 | 00:02.570| 53
Scottl13 C 01:28.027 [ 00:00.255| 00:07.717 | 00:06.918| 00:00.000 | 00:03.896| 24
Mario527 B 01:28.065 [ 00:00.038 | 00:07.756 | 00:06.879 | 00:07.756 | 00:02.863 19
Andre41 INS 01:28.205 [ 00:00.139 | 00:07.895| 00:06.740 | 00:04.954| 00:01.130 | 32
Finn-o0le292 C 01:28.275 [ 00:00.070 | 00:07.965| 00:06.670 | 00:00.248 | 00:03.648 | 29
Fabian610 B 01:28.992 [ 00:00.717 | 00:08.683 | 00:05.952| 00:08.683 | 00:03.790| 34
Gordonl4 C 01:28.999 [ 00:00.006 | 00:08.689 | 00:05.945| 00:00.972 | 00:02.924| 43
Thilol1 C 01:29.083 [ 00:00.083 | 00:08.773 | 00:05.862| 00:01.056 | 00:02.840 | 52
Lukel20 C 01:29.612 [ 00:00.528 | 00:09.302 | 00:05.333 | 00:01.584| 00:02.311 38
Sebastian550 C 01:30.524 [ 00:00.912 | 00:10.214 | 00:04.421 | 00:02.496 | 00:01.399 | 38
Tino78 C 01:31.163 [ 00:00.639 | 00:10.854 | 00:03.781 | 00:03.136 | 00:00.759 | 25
Tim44 C 01:31.186 [ 00:00.022 | 00:10.876 | 00:03.759 | 00:03.159 | 00:00.737| 55
Marco51 C 01:31.488 [ 00:00.302 | 00:11.179 | 00:03.456 | 00:03.461 | 00:00.434 10
Pascal89 C 01:31.615( 00:00.126 | 00:11.305] 00:03.330 | 00:03.587 | 00:00.308| 30
Dirk116 C 01:32.235[ 00:00.620 | 00:11.926 | 00:02.709 | 00:04.208 | 00:00.312| 40
York169 INS 01:32.269 | 00:00.033 | 00:11.959] 00:02.676 | 00:09.018 | 00:05.194| 35
Gunnar67 C 01:32.834 | 00:00.565| 00:12.525] 00:02.110 | 00:04.807 | 00:00.911| 47
Dirk390 C 01:33.936  00:01.101 | 00:13.626 | 00:01.009 | 00:05.908 | 00:02.012 | 48
Cindy43 C 01:34.192 [ 00:00.256 | 00:13.883 | 00:00.752| 00:06.165 | 00:02.269 | 37
John428 C 01:34.539 [ 00:00.346 | 00:14.230 | 00:00.405| 00:06.512 | 00:02.616| 23
Jan-helgel76 C 01:34.901 [ 00:00.361 | 00:14.591 | 00:00.044 | 00:06.873 | 00:02.977| 28
Silvio344 C 01:35.941 | 00:01.040 | 00:15.631 | 00:00.995| 00:07.913 | 00:04.017 17
Fred331 C 01:36.075 [ 00:00.134 | 00:15.765| 00:01.129 | 00:08.048 | 00:04.151 32
Thomas9 D 01:36.480 [ 00:00.405| 00:16.171| 00:01.535] 00:00.000 | 00:03.983| 53
Andreal88 E 01:36.526 [ 00:00.045 | 00:16.216| 00:01.580 | 00:00.000 | 00:12.321 23
Dieter332 D 01:36.881 [ 00:00.355| 00:16.572| 00:01.936| 00:00.400 | 00:03.582 | 47
Andreas491 D 01:37.011 [ 00:00.129 | 00:16.702 | 00:02.066 | 00:00.530| 00:03.452| 44
Simone611 D 01:37.528 [ 00:00.516 | 00:17.218 | 00:02.583 | 00:01.047 | 00:02.936| 39
Mathias81 D 01:37.683 [ 00:00.154 | 00:17.373 | 00:02.738 | 00:01.202 | 00:02.781 47
Mathias50 D 01:37.821 ( 00:00.137 | 00:17.511| 00:02.875| 00:01.340 | 00:02.643 | 46
Andre25 D 01:38.883 [ 00:01.062 | 00:18.573 | 00:03.938 | 00:02.402 | 00:01.581 27
Thorsten73 E 01:39.948 [ 00:01.065 | 00:19.639 | 00:05.003 | 00:03.422 | 00:08.898 | 51
Andreas581 E 01:40.343 [ 00:00.394 | 00:20.033 | 00:05.397 | 00:03.816 | 00:08.504| 44
Joy39 D 01:40.552 [ 00:00.208 | 00:20.242 | 00:05.606 | 00:04.071 | 00:00.087 | 37
Ingo911 D 01:41.936 [ 00:01.384 | 00:21.627 | 00:06.991 | 00:05.456 | 00:01.472 | 29
Werner247 D 01:41.952  00:00.015 | 00:21.642 | 00:07.006 | 00:05.471 | 00:01.487| 43
Marcus141 E 01:41.961 [ 00:00.009 | 00:21.651 | 00:07.016 | 00:05.435| 00:06.885| 44
Andre848 D 01:42.298 [ 00:00.336 | 00:21.988 | 00:07.352| 00:05.817 | 00:01.833 | 47




Resultados

Timo236 E 01:42.413 | 00:00.115] 00:22.104 | 00:07.468 | 00:05.887 | 00:06.433 | 28
Tilo446 D 01:43.177 | 00:00.763 | 00:22.867 | 00:08.231 | 00:06.696 | 00:02.712| 39
Jann140 E 01:44.332 | 00:01.154 | 00:24.022 | 00:09.386 | 00:07.806 | 00:04.515 38
Rolf55 D 01:44.552 | 00:00.220 | 00:24.243 | 00:09.607 | 00:08.072 | 00:04.088 | 45
Conny12 E 01:44.942 | 00:00.389 | 00:24.632| 00:09.996 | 00:08.416 | 00:03.905| 47
Henning4 D 01:44.947 | 00:00.005| 00:24.637| 00:10.001 | 00:08.466 | 00:04.482| 37
Herbert57 D 01:45.260 [ 00:00.312 | 00:24.950| 00:10.314 | 00:08.779 | 00:04.795| 42
Sascha46 E 01:46.400 [ 00:01.140| 00:26.090 | 00:11.455| 00:09.874 | 00:02.446| 28
Jacqueline487 E 01:48.782 [ 00:02.381 | 00:28.472| 00:13.836 | 00:12.256 | 00:00.065 13
Brunol 14 E 01:52.280 | 00:03.497| 00:31.970| 00:17.334| 00:15.753 | 00:03.432| 45
Michelle92 E 02:06.077 | 00:13.797 | 00:45.768| 00:31.132 | 00:29.551| 00:17.230| 28
Evelyn5 E 02:22.159 | 00:16.081 | 01:01.849 ] 00:47.214 | 00:45.633 | 00:33.312 13
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